Комитет образования
администрации Бокситогорского муниципального района
Ленинградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29 декабря 2015 года                                                                                                              №525

г. Бокситогорск

Об итогах районного этапа конкурса общеобразовательных организаций Бокситогорского муниципального района Ленинградской области,
развивающих ученическое самоуправление

В соответствии с графиком проведения районных мероприятий и распоряжением Комитета образования администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области «О проведении районного этапа Всероссийского конкурса общеобразовательных организаций, развивающих ученическое самоуправление» от 07 декабря 2015 года №471 проведён районный этап Всероссийского конкурса общеобразовательных организаций, развивающих ученическое самоуправление.
В районном конкурсе приняли участие 6 общеобразовательных организаций Бокситогорского муниципального района Ленинградской области: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Бокситогорская средняя общеобразовательная школа №2», Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Бокситогорская средняя общеобразовательная школа № 3», Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 1» города Пикалево, Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №3» города Пикалево, Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Борская средняя общеобразовательная школа», Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа №2 города Пикалево».
Победителем и призёрами районного этапа Всероссийского конкурса общеобразовательных организаций, развивающих ученическое самоуправление, стали следующие общеобразовательные организации:
1 место – Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №3» города Пикалево.
2 место – Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Бокситогорская средняя общеобразовательная школа № 2».
3 место – Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 1» города Пикалево.
На основании вышеизложенного
1. Объявить благодарность всем участникам районного этапа Всероссийского конкурса общеобразовательных организаций, развивающих ученическое самоуправление.
2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на ведущего специалиста Комитета образования администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области Колосову Екатерину Юрьевну.

Председатель Комитета образования                                                             М.М. Смирнова

___________________________________________________________________________
Разослано: в дело-1, КО – 1, ОО - 6